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Større lokalruter i Thisted Kommune 
 
 
313 Thisted – Vorupør – Stenbjerg  
Ruten fortsætter med uændret serviceniveau. Der vil blive set på justering af køretid på ruten. 
 
Afgang Thisted 14.45 rykkes muligvis til at afgå 5 min tidligere fra Thisted, hvilket vil passe bedre 
til hvornår de forskellige busser kommer til Thisted.   

 
 

320 Thisted – Koldby – Hurup 
 
Det foreslås, at afg. Thisted 12.50, 13.50 og 14.50 rykkes til afg. 12.53, 13.53, 14.53.  
Det vil give mulighed for, at kunder kan nå at skifte fra Bybus 2 til rute 320 ved Tolbodgade,  
når den kom ind fra Fårtoftvej-området.  

 
 

321 Hurup – Vestervig – Agger  
 

Entreprenør/Kunder efterspørger at der kan køres videre fra Hurup st. 14.40 til Vestervig når rute 
320 ankommer fra Thisted til Hurup ca. 14.39. SVAR:  Ønsket imødekommes på skole hverdage, 
hvor det kan sættes i værk udgiftsneutralt. 
 
NT: Der kan komme ændringer i ruteforløb på sidste uddannelsestur fra Thisted,  
EUC Bjørnevej 15.13/Gymnasium 15.18. Der kigges på om der kan sættes en ekstra afgang ind fra 
Thisted på rute 320 til Sundby/Skjoldborg og rute 321 kan køre mere direkte mod Bedsted/Hu-
rup/Agger, som på de øvrige uddannelsesafgange og dermed komme tidligere frem for dem der 
har længst.    

 
 

322 Thisted – Klitmøller – (Hanstholm) 
 

Entreprenør har ønsket om Afg. Thisted 6. 40 til Klitmøller kan rykkes til afg. Thisted kl. 7. De 
oplyser at der sjældent er kunder med Thisted – Klitmøller. Baggrunden for forespørgelsen er øn-
ske om mindre ophold i Klitmøller. 
 
SVAR: Baggrunden for at løsningen er som den er, at vi gerne vil have et ens morgenbånd alle 
hverdage både i ferieperioder og på skoledage, så der kan nås ind til toget i Thisted 7.38 også i 
ferieperioder på efterfølgende afgang. Denne ensartethed ønskes fastholdt mod Thisted.  
En mulig løsning kunne være, at den tidlige afgang fra Thisted 6.40 kun køre skolehverdage og i 
sommerferien og der øvrige skoleferiedage i løbet af året henvises til den senere afgang fra Thi-
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sted 8.14 mod Klitmøller, mens den tidlige afgang udgår. Det vil give mulighed for at vi på skole-
hverdage vil kunne rykke afgang til omkring kl. 7 fra Thisted og samtidig fastholde at morgenture 
kører er ens mod Thisted hele året. NT vil gå i dialog med Kommunen om denne løsning, der godt 
kunne give god mening også for kunderne. 
 
Entreprenør har ønsket at Afg. Hansthomlm skole 13.30 kan kører tidligere kl. 13.21. Baggrund 
for ønske mere tid til vask og tankningen i Thisted. 
 
SVAR: Ønsket imødekommes ikke. Skolen har fri 13.20, så der er ikke mulighed for at rykke af-
gangen til 13.21. Det vil blive undersøgt om afgangen eventuelt kan rykkes lidt. 
 
 


